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Allehelgen nærmer seg 
og vi fokuserer på minner 

og lystenning.
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6.9  kl. 19.00
Sangkveld med Janne og Margaux
Bjørke kirke

12.9  kl. 19.00
Kunst og åndelighet
«Med særlig tanke på bilder av Bjarne Røtterud» av 
Arne Torkild Aasen. Les mer side 13
Kjerkestua

21.9  kl. 18.00
Barneklubb med film
Kjerkestua

27.9  kl. 19.00
Temakveld Overraskelse
«Fagerli sykehjem, en gang Nannestads største 
arbeidsplass» Les mer side 4 og 22
Kjerkestua

15.10  kl. 18.00
Åpning av Nannestad Kulturtun
Kulturtunet

15.10  kl. 20.00
Kulturnattkonsert
Nannestad kirke

29.10  kl. 12.00
Generasjonstreff m/kransebinding
Fossdalen i Holter Almenning

30.10: 
Vigsling av deler av Nannestad kirkegård etter 
gudstjenesten kl 14.00

22.11  kl. 19.00
Temakveld Overraskelse
Tema kommer senere
Kjerkestua

23.11  kl, 18.00
Barneklubb /familieverksted
Kjerkestua

Kulturkalender Innhold
Presten har ordet     s.  3
Ord jeg er glad i     s.  4
Dette har skjedd i kirkene våre  s.  5
Trosopplæringstilbud    s.  7
Hva er Babysang?     s.  7
Barnesider      s.  8
Plakat Babysang     s. 10
Plakat 4-årsbok      s. 11
Plakat ”Lys våken”     s. 12
Plakat Kunst og ærlighet   s. 13
Konfactionleir     s. 14
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Pilegrimsvandring     s. 16
Olsok på Kjerkehaugen    s. 19
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Bilulykke ved Bjørke kirke   s. 21
Konfirmasjon i Nannestad    s. 21
Hvordan ivareta ulike ...   s. 21
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Seniortur Fra Bjørke menighet  s. 22
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Faste sider (Annonser, Tilbud for store og 
små, Møter, Slekters gang, 
Kontaktinformasjon, Søndag er 
kirkedag)         s. 24 - 32

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 90 
eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 
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Presten har ordet: Allehelgenstanker
Tekst: Gunn-Jorun Roset Sunde
Foto: Anne Trydal Hansen

I sommer hadde jeg min 
første begravelse. Det var 
min venninnes mor som 
var gått bort, og det ble til 
at jeg skulle ha seremonien. 
Det var skummelt. Hvordan 
skulle jeg klare å være den 
trygge, rolige seremonimes-
teren i et rom fylt av sorg? 
Ja, det var skummelt, men 
også veldig meningsfullt, og 
til slutt faktisk ganske fint. 
Det er rart med det. Vi vet 
at døden kommer en gang. 
Til oss. Til de vi er glade 
i. Og alle andre. Men det 

er ikke noe vi liker å tenke så mye på. Sorg og død 
kunne vi gjerne vært foruten. Det er slitsomt. Tungt 
arbeid. Noen ganger mer slitsomt og opprivende enn 
andre ganger, men uansett, det enkleste hadde vært å 
slippe.
Men så er det likevel uunngåelig. Vi kan ikke slippe 
unna. Den eneste trøsten er at vi kan få hjelp til det 
arbeidet sorgen pålegger oss.
Allehelgen kan være en slik hjelp. Allehelgensdag, 
som vi i Norge markerer den første helgen i novem-
ber, er en minnedag. Vi minnes de av våre kjære som 

ikke lever lenger. Å minnes de døde er en av de eldste 
kristne skikkene vi har. Vi samles i takk til Gud for alt 
som har vært av liv og fellesskap med dem som vi har 
mistet. Og vi ber om Guds hjelp i sorgen og savnet 
etter våre kjære.
De siste tiårene er det blitt stadig mer vanlig å tenne 
lys på gravene, og de fleste kirker har en form for 
minnemarkering. Slik er det også her i kommunen. 
I alle fire kirkene er det en musikalsk minneguds-
tjeneste med lystenning. Alle som har gått bort i 
løpet av det siste året, og som har tilknytning til våre 
menigheter, blir her nevnt med navn. 
Det er sterkt og fint med alle lysene på kirkegårdene. 
Men det er ikke alle som har en grav og gå til. Og 
noen kan ikke, av ulike grunner, komme seg til gra-
ven for å tenne lys. Da kan man i stedet tenne et lys 
i vinduet, som den internasjonale minnedagen (15. 
okt.) for barn som døde tidlig i livet oppfordrer til. 
Et lys som brenner kan alltid fungere som et symbol 
på at den døde er med oss i livet videre, fordi minne-
ne ikke er glemt. Og det brennende lyset kan minne 
oss om Han som kalte seg livets lys, og det med god 
grunn. For Han var selv nede i det mørkeste mørke, 
i døden. Men han ble ikke værende der. Lyset vant 
over mørket. Jesus vant over døden. Og derfor kan 
vi få tro at også vi en dag skal stå opp fra døden, og 
møte våre kjære igjen. 
Dette budskapet er både fint og meningsfullt å få lov 
til å formidle. Så derfor var det ikke skummelt å være 
prest i begravelse, likevel.

Om utfordringer, vanskelige spørsmål  
eller framtid og muligheter?

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg. 

TRENGER DU EN  
Å SAMTALE MED?

Det er aldri for seint  
å få det bedre! 

For mer info  
og avtale benytt: 
Mobil 907 31 673  
roy@dengodesamtale.no

Gravstell på våre
 kirkegårder
 Bor du langt unna eller 

av en annen grunn 
skulle trenge hjelp til å 
stelle graven, enten det 
er med planting eller 
vanning eller kanskje 
du ønsker en krans satt 
på til jul. Vi vil gjerne 
hjelpe deg.

   Er det noe du lurer på eller ønsker å bestille 
   gravstell? Ta kontakt med kirkekontoret: 
   66 10 55 90 eller mail: 
   liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

ANNONSER
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Ord jeg er glad i
Jeg vil gjerne dele en sangtekst fra salmeboka vår. Det 
er en salme til trøst i en urolig tid. Teksten ble skrevet 
av Svein Ellingsen, og den vakre melodien av Trond 
H.F. Kverno i 1975

738 Noen må våke i verdens natt

Noen må våke i verdens natt, noen må tro i mørket,
noen må være de svakes bror, 
Gud, la din vilje skje på jord!
Hjelp oss å følge ditt bud!

Noen må bære en annens nød, noen må vise mildhet,
noen må kjempe for andres rett, 
Gud la ditt rikets tegn bli sett!
Hjelp oss å følge ditt bud!

Herre, du våker i verdens natt, Herre du bor i mørket,
Herre, du viser oss Kristi dag!
Selv under livets tyngste slag 
er vi hos deg, du vår Gud!

Amen, amen.

Jeg utfordrer 
Julie Terning til 
å dele noen ord 
i neste nummer 
av menighets-
bladet.

Vennlig hilsen 
Janne organist

Temakveld i Kjerkestua Holter
Tirsdag 27. september kl.19:

«Fagerli sykehjem, en gang Nannestads stør-
ste arbeidsplass!»

«En samtale om historien, livet, pasientene og ansat-
te på Fagerli, en institusjon med 50 år i psykiatriens 

tjeneste »

Arr: Hjerterommet i Nannestad: Diakoni,           
Overraskelse og en god kaffekopp 

Velkommen til en spennende kveld med 
deling av historier, bilder og sterke 
vennskap med alle som er glad i Fagerli!

Åpne kirker
Holter har åpen kirke 

første onsdag i måneden 
og Bjørke fjerde onsdag i måneden. 
Begge steder fra kl. 17.00 til kl 19.00.
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Dette har skjedd i kirkene våre Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Vårkonsert 5. mai
Det var storfint besøk i en nesten fullsatt kirke på 
Kammerkorets konsert i Holter kirke, nemlig Arild 
Stav som er en kjent musiker og orkesterleder. Siden 
slutten av 1970-tallet har han jobbet som studiomusi-
ker. Han spiller tverrfløyte og saksofon. Ved siden av 

ham, vår egen prest, Svein 
Skulstad, på gitar. Han har 
også lang fartstid som kjent 
musiker og komponist.

Generasjonstreff 11. mai
På en onsdag ettermiddag inviterte Menighetsrådet i 
Holter til Generasjonstreff i Kjerkestua.
Her ble vi servert nydelig mat og på menyen sto biff 
stroganoff, kyllinggryte, ris og salat med loff til. 
Pizzaen var også på plass. Dette var det 35 stk som 
kunne kose seg med, den yngste ca 2 år og de to eld-
ste ca. 90 år.
Jo Inge Brustad er en dyktig 
forteller og han tok oss med 
inn i ”sitt rike” når gjaldt å 
rekreere, at ”skauen” var for 
han det beste i så måte og han 

avsluttet med Hans Børlis nydelige dikt ”Junikveld”. 
Etter dette leste Elias et dikt om ”Det å være god 
nok” - veldig fint.
Men ikke nok med det - etter maten skulle vi skjer-
pe de ”små grå” i en quiz. Carita-Linn hadde laget 
”stasjoner” rundt på forskjellige steder. Både ute ved 
og inne i kirka var det også flere ”stasjoner” vi skulle 
finne ut av. Den med flest poeng ble vinneren. Etter 

dette smakte det fortreffelig med 
kaffe og deilig sjokoladekake.
Vi takker for et flott tiltak og gle-
der oss til neste gang.
Her er alle hjertelig velkommen 
til et deilig måltid mat og sosialt 
samvær.

Men det var Nannestad kammerkor som arrangerte 
konserten og det var nå to og et halvt år siden de sist 
hadde sunget for sitt trofaste publikum. Og ikke bare 
det - Mari Moe er tilbake som dirigent - og da er alt 
som det skal være! Det var et variert repertoar av 
sanger som passet til våren, noen kjente og noen nye, 
og med seg på tangentene hadde de vår kjære kirke-
musiker, Janne Berglund. Publikum lot seg begeistre, 
og det måtte bare bli en ”da capo” av koret.
Den lyse og lune vårkvelden virket enda lunere etter 
en vakker konsert med Kammerkoret og deres gjeste-
artister.
Takk for en fin kveld. 
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Skaperverkets dag 15. mai
Sol og grønt løv på bjørka som minner oss på at våren og 
sommeren er ”i rute” gjorde dagen i Holter fullkommen. 
Tradisjonen ble godt ivaretatt også i år med prosesjon 
hvor kornet var tema. Bonde- og småbrukarlaget var 
representert ved Thorolf Holter og Nannestad Bygdekvin-
nelag ved Inger Holter Holmgrunn. 
Våpenhuset var pyntet med et trau med korn og hvitveis. 
Sokneprest Svein Skulstad forrettet, Liv Stokstad var 
tekstleser og en konfirmant bidro også med å lese. Kirke-
vert var Margot Ramstad. 
Salmene denne dagen bar bud om vår og glede. 

Kammerkoret bidro med sin dirigent Mari Moe. På reper-
toaret hadde de - tradisjonen tro - vakre vårsanger.
Janne Berglund akkompagnerte koret på flygelet og spilte 
til salmene på orgelet hvor vi også kunne høre hennes 
vakre stemme. 
Etter gudstjenesten var det servering av Eva’s nydelige 
kjøttsuppe. Ferske hjemmebakte rundstykker hører med, 
grove og fine. Til dessert - sveler fra Eva’s ”takke” med 
jordbærsyltetøy og rømme. 
I etterkant av maten redegjorde leder i menighetsrådet, 
Anne Brustad om planarbeidet i menigheten.
Ungene synes kanskje det tok litt lang tid før de kom til 
med å plante og så, men endelig kunne de få slippe til. 
Med stor iver og innsats ble jord, frø og potet plassert 

møysomme-
lig i en dertil 
egnet mjøl-
kekartong.
Det ble en 
lang dag - 
men en vel-
dig hyggelig 
dag - med 
blide og ko-
selige folk. 
Takk til alle 
som kom 
og alle som 
bidro.

Pridegudstjeneste 3. juli
Gudstjenesten i Holter kirke 3.7.22 handlet om kjær-
lighet, fellesskap. solidaritet og mangfold.
På kirketrappa ble vi møtt av prideflagget og dets 
seks farger - rødt for livet, oransje for helbredelse, 
gult for sollys, grønt for natur, blått for harmoni og 
lilla for sjelen.
laggets farger. 
Teksten som ble lest av Jo Inge Brustad og evange-
lieteksten som vikarprest Oddrun R. Kogstad prek-
te over handlet nettopp om kjærlighet, fellesskap, 
solidaritet og mangfold.  . Det var laget en spesiell 
forbønn - spesielt med tanke på den tragiske hendel-
sen på London Pub natt til lørdag 25. juni.

Kirkemusiker Janne Berglund geleidet oss gjennom 
salmer som spesielt var valgt med tanke på denne 
hendelsen.
Det var barnedåp i dag og lille Pernille ble tatt inn 
i Holter menighet. Vi ønsker henne alt godt videre i 
livet.
Holter menighet ønsker å minne om en uttalelse av 
preses Olav Fykse Tveit: ”Kirken fordømmer det gru-
somme som skjedde natt til lørdag. Oslo er i sorg og 
hele landet er preget av angrepet som særlig rammet 
skeive som var samlet for å feire pride.”
Holter menighet takker for alle som kom til guds-
tjeneste denne søndagen og takker også alle som 
deltok på en eller annen måte.
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Barnesider

 

Hvorfor skrev Moses «de ti bud» på stein? Svar: 
«Dette var harde bud!», sa Moses, da han mistet steintavla på tærne…

Hvilken belysning ble brukt på Noahs ark? Svar: Flomlys.
Hvorfor skapte Gud torsken? Svar: Han kunne ikke gjøre alle til laks.

Har du plukket bær i løpet av 
sommeren? Hva med å lage den deilig 
smoothie til hele familien…? 

 

Bærsmoothie 
Ingredienser 
4 dl vann kaldt (for søtere smak bruk 
eplejuice) 
2 medium bananer 
150 gr. fryste jordbær 
100 gr. fryste blåbær 
50 gr. fryste bringebær 
2 dl yoghurt vanilje eller bærsmak 
2 ss honning (for et sunnere alternativ: 
100-125 gr. dadler uten stein). 
Instruksjoner 
Ha alle ingredienser i en blender, og 
kjør sammen til en jevn smoothie. 
Så er det bare å nyte 😊😊 

 

 

Fleip eller fakta: Tegneserier 

1. Tintin er en fransk tegneserie. 
2. Tegneseriefiguren Mikke Mus ble skapt i 1928. 
3. Mikke Mus heter på dansk Musse Pigg. 
4. Fantomets drakt har ulik farge i ulike land. 
5. Den første avistegneserien kom i 1946. 
6. Donald Duck er mer populær i Europa enn i USA. 
7. Supermann blir sterkere når han er i kontakt med kryptonitt. 
8. Manga er det kinesiske ordet for «tegneserie». 
9. Det er laget over ti dataspill basert på tegneserien «Pusur» 
  
SSeenndd  iinnnn  ssvvaarr,,  oogg  bbllii  mmeedd  ii  ttrreekknniinngg  aavv  eenn  pprreemmiiee              
SSvvaarr  sseennddeess  ttiill:: tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no 
MMeerrkk  eeppoosstteenn  mmeedd  FFlleeiipp  eelllleerr  ffaakkttaa.. 

 
Figur 1 Denne kan du fargelegge slik du selv vil 

 

Fyll inn ordene som mangler:  
Be, så skal dere __. Let, så skal dere 
_____. Bank på, så skal det ____ opp 
for dere. For den som ber, han___, 
og den som leter, han_____, og den 
som banker på, skal det ______ opp 
for. 

(Du finner fasiten i Matteus 7,7-8) 

 

For så____ har Gud elsket_____ at 
han ga sin Sønn, den ______, for at 
hver den som ______ på ham, ikke 
skal gå ______, men ha evig____! 

(Du finner fasitien i Johannes 3,16) 
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Trosopplæringstilbud i Nannestad



BABYSANGKURS
Babysang er rettet mot barn i 
første leveår. Babysangen inne-
holder vuggesanger, bevegelses-
sanger, rim og regler. 

Kurset består av 10 kursdager og en gudstjeneste.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor 
Pris: 600.- pr. semester. 
Tid: Onsdager kl.11.00 – 13.00
Nytt kurs starter onsdag 7 september 2022
Kontaktperson: Kirkekontoret, tlf. 66 10 55 90 el. 
Tone Slettmoen Alme, tlf. 476 40 582

FAMILIEMIDDAG - for barn i alle aldre i 
følge med foreldre og/evt besteforeldre
Vi starter med familiesamling og fortsetter så med 
middag, lek og hobbyaktiviteter for barna. Kaffe/te til 
de voksne.
Sted: Salen, 2 etg. på Nannestad kirkekontor
Tid: en dag i mnd. (info om hvilken dag kommer 
senere, følg med på kirkens hjemmesider)
Tidspunkt kl.17.00 – 19.00
Kontaktperson: Kirkekontoret, tlf. 66 10 55 90 el. 
Tone Slettmoen Alme, tlf. 476 40 582

BARNEKLUBB
Klubben for deg som er fra 4 år til og med 4. klasse
Vi synger, hører bibelfortelling, leker, maler, klipper, 
limer, ser på film, og mye annet gøy. 
En mandag i mnd, fra kl. 17.00 – 18.30.
Kontaktperson: Kirkekontoret, tlf. 66 10 55 90 el. 
Tone Slettmoen Alme, tlf. 476 40 582

BTWEENSKLUBB
Klubben for deg som går i 5. - 7. klasse. Vi har Ord 
for kvelden, synger og danser, hører musikk, ulike 
hobbyaktiviteter, brettspill, 
airhockey, diverse lek og konkurranser, bingo, og 
kiosk.
Sted: Salen, 2 etg.Nannestad kirkekontor
Tid: 2.hver onsdag kl.18.00 – 20.00. Følg med på 
kirkens hjemmesider for info om oppstart og datoer 
for klubben.
Kontaktperson: Kirkekontoret, tlf. 66 10 55 90 el. 
Tone Slettmoen Alme, tlf. 476 40 582

For eventuelle henvendelser om kirkens aktiviteter 
for barn og unge, ta gjerne kontakt med Kirkens 
menighetspedagog: tone.slettmoen.alme@nannestad.
kommune.no 

Hva er Babysang?
Babysang er for barn i dets første leveår, 0-1 år og en 
av foreldrene. Konseptet er lagt til rette ut fra de små 
som deltar, men det er også et sosialt fellesskap for de 
voksne. Hver samling består av en kort musikkstund 
etterfulgt av lunsj. Musikkstundene består av våre 
mest kjente barnesanger og kristne barnesanger med 
bevegelser til, rim og regler og andre måter å sam-
spille med barn på. Alle kan være med på babysang, 
uavhengig om barnet er døpt eller ikke.

Mulighet til å uttrykke og utfolde seg
Musikk er et viktig stimuli for barn som man ikke 
kan begynne for tidlig med. Allerede i mors mage 
kan fosteret høre lyder og musikk. Puls og rytme er 
en del av fosterets omgivelser og foreldre oppfordres 
til å synge for sitt ufødte barn. I barnets oppvekst 
er det også viktig å presentere det for musikk. Den 
har betydning for barnets utvikling, idet musikken 
gir barnet auditive, sansemotoriske og kroppslige 
opplevelser. På samme tid er musikk en ramme hvor 
barnet får mulighet til å uttrykke og utfolde seg. Og 
din stemme er den vakreste for ditt barn!

Sammen om noe
Det sosiale aspektet har en sentral rolle i babysangen. 
I musikken er man sammen om noe. Man deler en 
felles opplevelse. Man skaper noe sammen, og man 
leker og utforsker sammen. Musikk i seg selv handler 
i stor grad om samspill og kommunikasjon. Musikk 
og babysang gir derfor barn og foreldre et rom hvor 
de kan være sammen og bli bedre kjent. Babysang 
skal også være et møtested, et fellesskap med andre i 
samme livssituasjon. Her har en mulighet til å bygge/ 
utvide sitt nettverk. 

Et av de første møtene med kirken
Babysang er et unikt samspill mellom foreldre og 
barn, og er vårt første trosopplæringstiltak. Vi håper 
at foreldre og barn gjennom babysang blir fortrolige 
med å være i kirken, og med å bruke den. Samtidig 
får foreldrene mulighet til å lære sanger og regler 
som kan brukes i hjemmet. Noen blir mer fortrolige 
med å bruke stemmen og begynner å synge mer med 
barnet. For barna er babysangtilbudet et av de første 
møtene med kirken. I musikkstunden synges også 
barnesanger fra kristen barnekultur. 

Mange menigheter tilbyr babysang - og du er hjerte-
lig velkommen sammen med barnet ditt.



www.kirken.nannestad.no10

Velkommen til 
Babysang  i Nannestad 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Foto: Marie 
Lindeman 

Menighetene i Nannestad arrangerer Babysangkurs for alle barn mellom 0-1år 
for hele kommunen. 
 
Babysang er rettet mot barn i første leveår. Under kurset vil vi synge 
bevegelsesanger, vuggesanger, rim og regler. Noen av sangene husker du 
kanskje  fra din egen barndom, andre er nye. 
Både motorikk, språk, kommunikasjon, sanser og utvikling av kroppslige 
funksjoner  blir stimulert gjennom babysang. 
 

Hvor og når 
Sted: 2. etasje på Nannestad Kirkekontor Nannestadvegen 245, Nannestad 

Tid:Onsdager kl. 11.00-13.00. 
Kurset varer ca 10 uker med fri i skolens 
ferier. 
 Pris: 6oo,- pr semester 
Rett etter sangstunden serverer vi lunsj. 

 
Oppstart høstsemester 2022: onsdag 7 september, kl11.00 

 
Kursholder: Tone Slettmoen Alme 

Påmelding med navn, adresse, tlf, fødselsnummer til en av de foresatte, 
barnets navn og fødselsdato til: Epost: kirken@nannestad.kommune.no eller til 
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no innen 31 august. 

 
Ta kontakt om du lurer på noe. 
Kirkekontoret Tlf 66 10 55 90 
Vi tar imot flere babyer etter oppstart hvis det er ledig plass på kurset. 

  Velkommen      
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Figur 1Illustrasjon: Ella K. Okstad, Kirkerådet 

VELKOMMEN TIL UTDELING  
AV 4-ÅRSBOK 

Vi inviterer alle som er, eller fyller 4-år i år til en 4-års samling  
onsdag 12. oktober fra kl. 17-18.30. på Kirkekontoret i Nannestad, i 2etg.  

På denne samlingen inviterer vi 4-åringen i følge med en voksen 
(mor/far/besteforelder eller en fadder). 

Vi starter denne samlingen med pølser og saft. Deretter blir det samlingsstund,  
vi blir kjent med hverandre, synger og koser oss med litt hobbyaktivitet. 

Påmelding gjøres til: tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no  
senest fredag 30. september. 

_________________________________________________________________ 

Videre inviteres dere sammen med hele familien til Gudstjeneste med utdeling av 
selve 4-årsboken i din lokale kirke. Møt opp i deres kirke, eller velg den 

søndagen som passer best. 

Nannestad kirke: søndag 16.oktober kl. 11.00. 
Holter kirke: søndag 16. oktober kl. 14.00. 
Bjørke kirke: søndag 23. oktober kl. 11.00. 

Stensgård kirke: søndag 4 desember kl. 16.00. 

 
 

Vi gleder oss til å møte dere 😊😊 
Mvh oss på kirkekontoret!                                
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For deg som går i 6-klasse!! 
Bli med på en morsom og spennende opplevelse 

 i Bjørke kirke 26-27. november 2022 

 ADVENDTSNATT! 
Har du alltid hatt lyst til å overnatte i en kirke?  

Nå har du endelig sjansen! 
På denne advendtsnatten skal vi bli kjent med hverandre, utforske 

kirka, spise pizza, spille spill, synge, planlegge gudstjeneste og ha det 
gøy sammen.  

Noen overraskelser blir det også 😊😊 
Du som går i 6. klasse blir invitert til denne leiren.  

Om noen uker vil du som er medlem i kirken få tilsendt en invitasjon i 
posten. Er du ikke medlem, men ønsker å være med på leiren er du 
hjertelig velkommen til det, ta da kontakt med oss, så sender vi deg 

invitasjonen 😊😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

Har du noen spørsmål allerede? Send meg en epost: tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no  
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Kunst og åndelighet 

Med særlig tanke på bilder av Bjarne Røtterud  
vil Arne Torkild Aasen  

reflektere over temaet «Kunst og åndelighet» 
 i Kjerkestua 12. september kl 19.00 

Christine Baumann vil være til stede  
og snakke om kunstneren. 

Musikalsk innslag ved Daniel Goldin, fiolin og 
 Janne Berglund, piano 

Enkel servering 
Alle hjertelig velkommen 

Gratis inngang 
                          Arr. Holter menighetsråd / Grønn kirkering 
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KONFACTION-LEIR 2022
Tekst og foto: Marianne Østli Nysveen og Tone S. 
Alme

Et lite tilbakeblikk på leir 24.-28. juni, Bø i Telemark 
 
Endelig kunne vi reise på konfirmantleir igjen etter 
to år med nedstenging pga covid. Dette var etterleng-
tet fra KRIK sin side, men og fra oss i Nannestad.
KonfAction ble også denne gangen en stor suksess. 
47 konfirmanter, fire voksenledere og to ungdomsle-
dere startet sommeren med fem dager i lavvoer på 
konfirmasjonsleir i Bø, på Bø camping. KonfAction 
er en del av KRIKS konfirmantsatsing og er landets 
aller største konfirmantleir med godt over 1000 del-
tagere. En fin leir med mange forskjellige aktiviteter 
konfirmantene kan velge å være med på. I år var vi 
også ganske så heldige med været, noe som gjør telt-
livet litt bedre. Bortsett fra en dag med regn da, men 
det gikk det også. Vi tørket til slutt.

Det ble en leir med mye bading i Bø sommerland, 
solbrente neser og nakker, sosialt og morsomt, lite 
skader (heldigvis), ingen ble veldig syke, men det vik-
tigste var de gode samlingene i møteteltet med Jesus 
og lovsang i sentrum på morgen- og kveldsmøtene. 

Konfirmantene sang og danset med på sangene og 
elsket festivalsangen for årets leir. 

Globalmarkedet er og en stor happening på leiren. 
Her samler vi inn penger til et internasjonalt formål 
som KRIK støtter ved å stille med en bod med en 
aktivitet. Nannestad er kjent for å være den menig-
heten som har samlet inn mest penger de siste årene. 
Og flinke konfirmanter som lager kreative boder er 
alltid en god oppskrift på den suksessen. Kan nevne 
at noen solgte steiner de hadde tegnet på, noen leide 
ut vannpistoler, noen arrangert te-pose-kaste-lek og 
noen lagde en applaus-bod. Mange kreative og mor-
somme boder med andre ord.

Ellers må vi nevne at dette var en utrolig fin kon-
firmantgjeng å ha med på tur. Vi storkoste oss alle 
sammen fra morgen til kveld. Og de lagde god stem-
ning i leiren vår, men også i det store fellesskapet. Så 
kjære KRIK-konfirmant: Tusen takk for årets leir
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Sommerkonsert på Åmundrudtoppen
Tekst: Ole Inge Bekkelund
Foto: Kjell Berglund

10. juli inviterte Janne Berglund til sommerkonsert 
hjemme hos seg på Åmundrudtoppen, i Maura. Det 
var nærmere 50 som tok turen, noen med bil, noen 
med sykkel og noen gikk i det fine sommerværet helt 
fra Hurdalsjøen.
 

På det lett varierte programmet sto preludium i 
g-moll av Bach, fire korte stykker av Grieg, vakre 
sommerstykker av Henning Sommero, Erik Bye, 
Frode Alnæs og det var mer internasjonal musikk 
av Piazzolla, Gerschwin osv. Vi som var tilstede fikk 

høre Janne spille både på sitt flotte kirkeorgel som 
hun har i stua i gamlehuset og på elpianoet som var 
flyttet ut på verandaen. Tonene og ikke minst Jannes 
vakre røst bar langt og godt. Fra Åmundrudtoppen 
er det en fantastisk utsikt, med Gardermoen og de 
fleste kirkespirene i kikkertsiktet. Det var ingenting 
som kunne stoppe de vakre tonene, det føltes som om 
hele romerike var publikum.

 

Takk til Janne og familien som tok i mot oss og lagde 
denne flotte opplevelsen. Vi kommer igjen neste år!
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Pilegrimsvandring 
  på Romerike             og mot Nidaros

Tekst og foto: Svein Arne Bergli

Torsdag 7. april startet en gjeng forventningsfulle folk 
fra Nannestad og Gjerdrum en pilegrimsvandring 
fra Aaraas gård (Nittedal) og med Eidsvoll kirke som 
mål 16. juni!  
Pilegrimsvandringen over seks etapper, gikk en etap-
pe hver 14. dag med målet om alltid å ende opp i en 
kirke.  Der vi ble møtt av gode «diakoner» underveis. 
Selve konseptet ble kalt «Vandring til forandring» 
både for å erfare forandringen i naturen rundt oss i 
løpet av våren, men også den forandringen som kan 
skje inne i den enkelte av oss. 
Vandringen foregikk med gode samtaler underveis, 
stillhet og med delte opplevelser vel framme i en åpen 
kirke. 
Det sies at pilegrimsvandring er «en vandring mot 
hjertet». 
Vandringen ble arrangert av diakonene i Gjerdrum 
og Nannestad med 10-12 deltagere 

Pilegrimer utenfor gamle Frogner kirke ved «Pile-
grimsmonumentet» 
Stor takk til alle som bidro til å gjøre denne 
vandringen til en flott opplevelse! 

Pilegrimsvandring på Romerike  
Torsdag 7.april startet en gjeng forventningsfulle folk fra Nannestad og Gjerdrum en 
pilegrimsvandring fra Aaraas gård (Ni<edal) og med Eidsvoll kirke som mål 16.juni!   
Pilegrimsvandringen over 6 etapper, gikk en etappe hver 14.dag med målet om allFd å ende opp i en 
kirke.  Der vi ble mø< av gode «diakoner» underveis.  
Selve konseptet ble kalt «Vandring Fl forandring» både for å erfare forandringen i naturen rundt oss i 
løpet av våren, men også den forandringen som kan skje inne i den enkelte av oss.  
Vandringen foregikk med gode samtaler underveis, sFllhet og med delte opplevelser vel framme i en 
åpen kirke.  
Det sies at pilegrimsvandring er «en vandring mot hjertet».  
Vandringen ble arrangert av diakonene i Gjerdrum og Nannestad med 10-12 deltagere  

  
Pilegrimer utenfor gamle Frogner kirke ved «Pilegrimsmonumentet»  
Stor takk Fl alle som bidro Fl å gjøre denne vandringen Fl en flo< opplevelse!  
Varme hilsener fra  
Svein Arne Bergli  
Diakon i Nannestad  

Tekst og foto: Inger Holter Holmgrunn

Så er «eventyret» over. Årets vandring ble  avsluttet i 
Nidaros kvelden  28.7.  Vi ønsket å  komme fram til 
Olsok,  som er markering  av Olav den Helliges død 
på Stiklestad 29.7.1030.      
Den 26.7.  tok ni spente pilegrimsvandrere beina fatt 
med mål Nidaros. Nå var det 61 km igjen. Men vi 
savnet sårt to medvandrere, som pga sykdom måtte 
melde pass. Og så hadde vi følgebil med, vi er tross 
alt i alder 68 – 79 år, så det var godt å slippe å bære 
tung  sekk.
Men før vi starter å gå om  
morgenen,  får vi gode ord 
med på vegen av Steinar.  
Årets tema for Olavsfesten 
var HÅP,  og hver dag har 
vi en stille vandringstime, 
og da kan tankene vandre 
om dette temaet. 
 Etter å ha overnattet  på 
Bergverkskroa på Løkken 
Verk, startet vi  freidig der 
vi slapp i fjor, fra Gum-
dalen gård. Herfra er det  
nydelig utsikt over  bygda 
Svorkmo. Gården  hu-
ser pilegrimer den dag i 
dag,  og den  er  fra 1794 
kjent for å være det fineste 
gjestgiveriet nord 
for Dovre, og her 
skal det og ha vært 
et tingsted. Om-
rådet vi gikk i her, 
bl.a.  så passerte vi 
Snøton gård, had-
de visstnok Sigrid 
Undset i tankene 
da hun skrev ro-
manen om Kristin 
Lavrandsdatter og  
Erlend Nikulaus-
son  på Husaby 
gård som vi var 
bortom seinere på 
turen.
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 Vi  reiste 
hjemmefra  
i  sol og fint 
vær,  men 
her måtte vi  
på med regn-
tøyet.  Leden 
gikk i mye  
myr med  
sleipe stier 
og steiner. 
Men man-
ge klopper 
var lagt ut, 
og det hjalp 
godt.  Men 
det gikk bra, 
ingen  skader 
oppsto. Vi kom fort inn i Skaun kommune og Midt-
skogvatnet naturreservat. Der er det  mange idylliske  
vann og vi passerte mange «kvilesteiner». Det trengte 
vi,  og sikkert alle de som har gått her før  oss. 
Skaun kirke var dagens mål. Den ligger vakkert til 
på Venn  omkranset av flotte gardsbruk. Den er ant 
fra 1180, bygd i stein, og det sies at det antagelig var 
steinhoggere fra Nidarosdomen som også bygde 
Skaun kirke.  Like  personlige steinhoggermerker er 
funnet på begge kirkene.  Kirken var dessverre stengt 
da vi var der.
Neste dag kom med sol og litt blå himmel.  På kir-
ketrappa fikk vi igjen gode ord for dagen av Steinar.  
Etter en laaang bakke opp til Husaby ble vi varme i 
trøya.  På Husaby ligger tuftene av ei kirke. Husaby 
skal ha tilhørt  Einar Tambarskjelve, en av trøndelags 
mektigste menn på 1000-tallet.  Garden  skal ha vært 
medgift da han giftet seg med Bergljot,  datteren til 
Håkon Ladejarl.  Etter å ha passert Husbysetrene var 
det igjen mye myr og sleipt  føre, men det var satt opp 
tau så vi hadde å holde oss i. 
En skogsbilvei ledet oss i retning  Buvika ved Gaulo-
sen.  Etter å passert bla Husbysetrene og kommet opp 
på toppen  fikk vi panoramautsikt over Trondheims-
området.  Buvika  ligger ved  Gaulosen som er ei 
grein av Trondheimsfjorden. Her tok vi matpakka på   
stranda, vel fortjent  syntes vi.  
 Etter litt hvile gikk vi opp Brattbakken, som bærer 
navnet sitt med rette.  Deretter stuper  stien ned  et 
skar som er den gamle kongeveien mellom  Skaun og 
Melhus.  Her var det og tau å holde seg i, og godt var 
det.....Og så var vi  nede ved riksvegen og sjøen igjen, 
dvs Øysand camping hvor vi skulle overnatte.   Sodd 
stor på menyen, og etterpå tok  Steinar fram  gitaren 
og det ble en fin kveld med  allsang og  hygge  i stua.
Hadde vi vært litt framsynte,  hadde vi bestilt  robåt-

skyss over Gaula til Sundet gård, som er et gammelt 
skipsanløp og gjestgiveri.  Men det var bortbestilt for 
tre år siden.   Så derfor måtte vi gå 6,5 km ekstra og 
krysse Gaula oppe på brua på rv 65. Og da var vi i 
Trondheim kommune. 
Skjeftabakken  husker vi godt.   Laaang og bratt, men 
med en fantastisk utsikt over Leinstrand og Øysang 
med store kornåkre.  Veien ble anlagt som Kongevei 
i 1788.  Leden går forbi mange husmannsplasser og 
gårder hvor overtro  og historier forteller om tusser 
og kultsteder.   Så stikker «Kongesteinen» , ca 2 meter 
tvers over, opp som  et  glatt svaberg,   og sagnet sier 
at det ligger tre konger begravet under den.  Hver ST.  
Hans fram til ca slutten av  1800-tallet ble den pyntet 
med einer og granbar. 
 Matpausa tok vi i et markjordbærstelle, med sikt 
til hoppanlegget i Granåsen.  Leden går videre forbi 
ruinene etter Sverresborg festning, oppført i 1182  av 
kong Sverre Sigurdsson. Historien sier at kongen var 
prest, og skal ha kalt borgen for Sions borg.   Ved å 
kalle borgen dette, ville kongen knytte seg opp til 
Olavslegenden  og framheve pilegrimsmålet Nidaros 
som Nordens  Jerusalem og seg selv som Olav den 
helliges beskytter og rettmessige arvtager. 
Lenger ned mot byen ligger «Gledens bakke»,  ste-
det  fra der pilegrimene så  Nidarosdomen  under 
seg. Her kan vi tenke oss at pilegrimer gjennom 
tidene har falt på kne og takket for at de nærmer 
seg målet.  Og også vi var nå framme ved målet vårt 
etter 10 års etappevis vandring. Vi  gikk til  Nidar-
os Pilegrimsgård med pilegrimspassene våre, som 
vi har fått stempler i gjennom hele vandringen.  Vi 
fikk utstedt Olavsbrevet, som bevis på gjennomført 
vandring. 
En mektig følelse faktisk, med Nidarosdomen i front 
og med tanke på alt vi  senere skulle oppleve. Vi var 
kommet fram til kirken der Hellige Olav hviler.
Kl. 23.00 var det Olavsvake i Nidarosdomen.  Det 
startet opp med vandregudstjeneste fra seks stasjo-
ner som gikk ut fra Sverresborg og Lade kirke, og 
mange «hengte seg på» etter hvert. Mange prester, 
med preses i 
spissen,  ledet 
an, og det ble 
lest fortellin-
ger fra Hellig 
Olavs liv og 
historie og 
sunget sal-
mer. 
Da vi kom 
inn i Nidar-
osdomenen, 
som var  
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dunkelt opplyst, fikk 
vi øye på Jorden som 
hang ned  fra taket og 
snurret sakte  rundt.   
HÅP  var jo temaet 
for årets Olavsfest, og 
preses i den norske 
kirke, biskop Olav 
Fykse Tveit talte over 
dette i sin preken.   Det 
ER  HÅP for jordklo-
den vår. 
Domkirken  var full-
satt, det  var mektig 
orgelmusikk,  korsang,  
salmesang  og  pile-
grimshilsener.    Det ble  lagt mange  røde  roser ved 
alteret. Kirken  skulle være  åpen hele natten, folk 
kunne  komme og gå  og prester ville være tilstede 
for samtale. Da selve gudstjenesten var slutt, kom 
Kiyv Chamber Choir vandrene opp til alteret.  Det 
var sterkt å se de komme opp, med tanke på  temaet 
som var  HÅP. De skulle synge sammen med de andre  
korene  vekselsvis utover natten.......
Dagen etter, den 29.7. var det Olsokhøgmesse i Nidar-
osdomen. Jeg tror kirken var fullsatt også denne gan-
gen. Kiev kammerkor deltok med nydelig sang under 
gudstjenesten. Et annet  kor sang fra olsokliturgien 

som ble sunget i Nidaros i mellomalderen,   prekenen  
var også nå ved preses Fykse Tveit.  Det var en mektig 
opplevelse.....
Så var det ut i finværet i  Trondheim.  Men  vi  måtte 
ha en siste samling før vi dro hjemover hver for oss. Vi 
måtte sette ord på det vi hadde opplevd på turen, og til 
slutt i år, som ellers om årene , ble den keltiske velsig-
nelsen lest:
 «Må din vei komme deg i møte, vinden alltid være 
bak din rygg, solens lys leke på ditt kinn, regnet falle 
vennlig mot din jord. Og må Guds gode hånd verne 
om deg til vi møtes igjen.» 
Så var vår vandring over, og en veldig god opplevelse 
var det å avslutte vandringen med mektige besøk i 
Nidarosdomen. 

ANNONSE

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
Kontaktperson: 975 17 114
Husøkonom: 906 66 980
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31
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Olsok på Kjerkehaugen i Holter menighet 
Tekst og foto: Rigmor Lerengen 

Det ble en nydelig og flott Olsokmesse på Kjerkehau-
gen 29.7. 22. 
Med flyplassprest Torbjørn Olsen og kirkemusi-
ker Margaux Lamont ble kvelden fullkommen. Og 
selvfølgelig var Halvard på plass med klokke. Været 
var upåklagelig, blåste litt, men hva gjør vel det i slike 
omgivelser med vidt utsyn over snart modne kornå-
kre på alle kanter. Prest Torbjørn leste fra Lukasevan-
geliet og da vi til slutt sang ”Fagert er landet” var alt i 
tråd med tradisjonen.
Kjerkehaugen ligger jo slik til at det er nødvendig 
med litt skilting for at det skal være lett å finne veien. 
I år var det Berit Schei Hagen og undertegnede som 
hadde denne jobben. Dvs -  jeg var nesten bare sjåfør 
og fotograf, mens Berit, med medbragt spett og klub-
be fikk skiltene på plass. Etter hvert kom Gunn Grøn-
dal også og sammen fikk Berit og Gunn alterbord og 
kors på plass ved siden av steinen med relieffet som 
sokneprest Rostad har laget. 

I år var vi så heldige at Bosse kom til Kjerkehaugen. 
Han takket for invitasjonen, men la til at ”je har jo 
invitert meg sjøl” - typisk Bosse. Han har som kjent 
mye og mange historier å fortelle. Denne gangen 
fortalte han om hvordan steinen med relieffet kom 
på plass. Det mangler ikke på historier når Bosse tar 
ordet. 
Selvfølgelig ble det servert kirkekaffe med mye godt 
og hjembakt på bordet. Det smakte godt i den fine 
Olsok-kvelden. Praten gikk livlig rundt bordet og der 
hvor man hadde valgt å sitte på medbragt stol.
Takk til alle dere som kom og bidro til at Olsok-kvel-
den ble feiret slik det gjøres hvert år. 
Takk til familien Rønneseth for at Holter menighet 
har anledning til å bruke Kjerkehaugen. Takk til alle 
andre som bidro. 
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Strikkekvelder på Salen

Grønn kirkerings plantefargingskurs på Eik i Holter
Tekst og foto: Inger Holter Holmgrunn

Grønn Kirkering og Nannestad Bygdekvinnelag in-
viterte 6.8.22 til kurs i plantefarging av garn. Dette er 
en gammel metode som ble brukt av våre olde-og-be-
stemødre for å sette farge på garn og vevnader.
Til dette plukket vi reinfann og gullris i vegrenna, 
vi har samlet på det ytterste skallet på gul løk, og vi 
brukte bjørkelauv og rabarbra. Vi prøvde også rød-
beter, men dette ble ingen suksess. I tillegg brukte vi 
Cochenille for å få fram rødfargene.  Før farging må 
garnet beises med 
alun, slik at fargene 
«setter seg» bedre i 
garnet. 
13 ivrige damer 
møtte opp hos Eva 
og Alf, et ypperlig 
sted til sådant bruk. 
Og etter fem timer 
kunne vi beundre 
resultatet. 
En god pause i sola 
med Evas nydelige 
rundstykker og 
kaffe og sjokolade, 
gjorde dagen perfekt.
Alle reiste godt fornøyde hjem med garn i farger som 
ingen andre har maken til. 
En stor takk til Eva.

Har du lyst til å være med oss og strikke 
og/eller skravle?

Vi møtes på Salen (kirkekontoret) 
kl. 18.00 – 21.00

(du kommer og drar selvfølgelig akkurat 
når det passer deg innenfor dette 

tidsrommet.)

27. september
25. oktober

22. november
13. desember – juleavslutning

Vi serverer kaffe og te. 
Mvh 

Liv Heidi og Marianne

 

 

--  AAkkttiivviitteetteerr  oogg  ssaammvvæærr  mmeedd  hhiissttoorriisskk  ssuuss  --  

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 

ANNONSE
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Konfirmasjon i Nannestad 
Tekst og foto: Berit Tomter

Nannestad menighet fylte opp kirken med sju kon-
firmanter lørdag 20/8 kl. 11 og fire konfirmanter kl 
13. Så var det fire konfirmanter på søndag 21/8 kl. 11. 
Vakker seremoni med mange folk i kirken som fulgte 
konfirmanter. Lørdag spilte en barytonist og søndag 
en trompetist fra kulturskolen. Begge ga oss noen 
flotte toner.

Tekst: Ole Inge Bekkelund

Fører av en bil mistet onsdag 27. juli kontroll ved 
Bjørke kirke og klarte ikke å stoppe bilen før den 
endte i et tre på Bjørke kirkegård. En rekke gravste-
der ble skadet som følge av hendelsen.
 

Etter at føreren var kjørt til legesjekk og bilbrannen 
var slukket, satte brannvesenet opp sperrebånd og 
fikk bilen fjernet. Tilbake var mye glass, skarpe gjer-
destolper og metallrester som kunne utgjøre en fare 
for folk. To av kirketjenerne var til stede på kirkegår-
den frem til kl 22.30 ulykkeskvelden for å passe på 
siden det kom mange skuelystne og berørte personer 
der hele kvelden.
 

Festere og berørte har fått informasjon fra fellesrådet. 
Bilen hadde ansvarsforsikring og det er oppnevnt 
takstfagfolk til å vurdere skadene.
 

Vi håper det går bra med føreren av bilen og er svært 
glad for at det ellers ikke ble noen personskader. Våre 
gravplasser har vært godt besøkt i hele sommer og 
gravplassene skal være trygge slik at pårørende kan 
oppholde seg der.

Bilulykke ved Bjørke kirke

De kirkelige fellesrådene på Øvre Romerike er an-
svarlige for gravplasforvaltningen i følgende kommu-
ner: Eidsvoll, Gjerdrum, Hurdal, Nannestad, Nes og 
Ullensaker.
Tirsdag 18. oktober inviterer Nannestad sammen 
med de øvrige fellesrådene til møte med tros- og 
livssynssamfunn som er virksomme i vårt område. 
Målet er å orientere om gravplassvirksomheten og få 
innspill til videre utvikling av tjenesten.
Målgruppen for møtet er medlemmer og ledere i 
tros- og livsynssamfunn på Øvre Romerike, kommu-
nedirektører på Øvre Romerike og prosten.
 
Møtested:
Herredshuset Jessheim, adresse: Gotaasalleen 6, 
2050 Jessheim
Tid:
Tirsdag 18. oktober kl 17.00-19.30
Påmelding:
Påmelding sendes pr e-post til helle@ullensaker.
kirkene.net, eller pr telefon til kirkevergens kontor/
Ullensaker v/ Helle Thode 412 73 472.

Frist for påmelding er 30. september 2022.
 
PROGRAM
Kl 17.00
Velkommen v/ Tor Tvethaug, kirkeverge i Ullensaker
Kl 17.15- 18.00
Orientering om sentrale bestemmelser i gravplasslo-
ven med forskrift, med vektlegging av gravplasslo-
vens § 1 formål om at «gravlegging skal skje med 
respekt for avdødes religion eller livssyn».
Kl 18.00-18.15
Pause
Kl 18.15-18.45
Kort presentasjon av gravplassforvaltingene i Eids-
voll og Hudal, Gjerdrum, Hurdal, Nannestad, Nes og 
Ullensaker.
Kl 18.45-
Spørsmål og innspill frå deltakerne i salen
Kl 19.25
Oppsummering og avslutning av møtet

Hvordan ivareta ulike tros- og livssynssamfunns behov 
i forbindelse med gravferd?
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Diakoni
Hjerterommet Nannestad
Matutdeling mandager kl.14.30-16 i Nannestadvegen 
245 (Kirkekontoret). Vi har det siste året opplevd 
økt etterspørsel etter matvarer. Disse blir hentet på 
matsentralen i Oslo av frivillige, klargjøres og deles 
ut. I 2021 var 22 personer i gjennomsnitt innom og 
hentet mat til seg og sine familier. Så langt i 2022 har 
i gjennomsnitt 30 personer vært innom for å hente 
mat, så behovet er økende. Behovet for gode samta-
ler/samtalepartnere øker også.
Hjerterommet Klippen
Er åpent tirsdager kl.12-15 og onsdager kl.15-18 i 
Åsvegen 347, og er i stor grad drevet av frivillige. Her 
drives en gjenbruksbutikk og en liten kafe’, som er 
åpen for alle. Nytt fra i sommer er at det bygges en 
platting/veranda på baksiden av bygget hvor gjester 
kan sitte og nyte utsikten og god prat med hverandre. 
Vi har også store planer om utvidet kafe’drift og å få 
malt huset i løpet av høsten. Hjerterommet Klippen 
har blitt en viktig møteplass med gode samtaler for 
mange.

22

Bil/Hytte
Vår kjære Toyota Avensis har dessverre sagt takk for 
seg etter lang og tro tjeneste. Vi er nå på utkikk etter 
en ny (brukt)bil. Gratis utlån av bil og hytter om 
sommeren på Sjusjøen har vært et viktig og populært 
tilbud til mange enslige og familier som ikke har hatt 
muligheten til dette selv.
Temakveld
Tirsdag 27.s eptember arrangeres det en ny temak-
veld i Kjerkestua/Holter kirke med tema: «Fagerli 
sykehjem, en gang Nannestads største arbeidsplass!»
Diakoniutvalg
Neste møte i diakoniutvalget er tirsdag 13.september 
kl.18-20 på Kirkekontoret i Nannestad. Har du lyst til 
å være med å påvirke det diakonale arbeidet vi driver 
så kom gjerne på møtet eller stikk innom kirkekon-
toret.

Alle tiltakene drives i et samarbeid mellom 
Overraskelse AS og kirkene i Nannestad

Svein Arne Bergli
Diakon i Nannestad

Seniortur Fra Bjørke menighet
Tekst og foto: Anne Trydal Hansen

Fra Romerike til Ringerike var tittelen på turen i år. 
En kort tur med relativt få deltakere, men innholds-
rik og fin likevel. Turen startet på E16 som vi syns 
vi kjenner så godt, men få av oss hadde kjørt den 
nye veien utenom alle svingene. Da vi kom fram til 
Hønefoss, fikk vi omvisning i den nye kirken, der vi 
også etter å ha spist lunsj fikk være med på en kort 
hverdagsgudstjeneste. 
Etter kirkekaffe for de som orket det bar turen videre 
til Norderhov kirke der vi også fikk en fin omvisning. 
Vi ”hilste” bl. a. på Anna Colbjørnsdatter som vi 
husker fra historiebøkene våre. 
Neste stopp på turen var ved Utøyamonumentet. 
Noen gikk rundt og leste navnene på alle de 77 søyle-
ne, andre koste seg bare i finværet. 
Så var det middagsstopp på Vik Skysstasjon der vi 
fikk servert stekt røye med rømme, dessert og kaffe, 
noe de aller fleste satte pris på. 
Enda en stopp ble det på hjemveien som gikk via 
Klekken, vi må jo ha utlodning på seniorturene våre! 
Mange fornøyde vinnere!
Stor takk til Cato som kjørte oss trygt denne gangen 
også!
Nå gleder vi oss til mimrekvelden på Betel 7. oktober 
kl. 18.00.
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Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 
ANNONSE

Den nye delen av gravplassen ved Nannestad kirke tas i bruk
Tekst: Ole Inge Bekkelund

Alle trossamfunn kan innvie deler av ny gravplass
Høsten 2022 tas den nye delen av gravplassen rundt 
Nannestad kirke i bruk. Alle tros- og livssynssam-
funn som er virksomme i Nannestad kommune 
har anledning til å gjennomføre en seremoni når et 
slik nytt område tas i bruk. Gravplassmyndigheten, 
Kirkelig fellesråd, har plikt til å likestille alle tros- 
og livssynssamfunn. Dersom det skulle være ønske 
om å gjennomføre en innvielse fra menigheter eller 
grupper av troende fra andre trossamfunn, så ønsker 
fellesrådet å legge til rette slik at slike seremonier kan 
finne sted. Personer som ønsker mer informasjon om 
dette kan ta kontakt med gravplassmyndigheten på 
telefon 66105590.
 

Vigsling av deler av Nannestad kirkegård
Den gamle kristne skikken er at før en gravplass tas 
i bruk så skal den vigsles. Vigsling etter Den nor-
ske kirkes praksis innebærer at det ved Guds ord 
og bønn blir lagt til rette for kristen gravferd på et 
avgrenset areal som er ferdigstilt for gravlegging. 
Også tilleggsarealer slik som her i Nannestad skal 
også vigsles.
Vigslingen foretas av prosten, av soknepresten eller 
den prest biskopen bemyndiger. Der kirkegården lig-
ger i tilknytning til en kirke, skjer vigslingen etter en 
gudstjeneste. Det legges derfor opp til at deler av den 
nye delen skal vigsles etter gudstjenesten 30. oktober 
kl 14.00 i Nannestad.
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf 63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf 63 99 68 10

BYGGMESTER
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf 63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
Skogtun Nannestad AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Amber Beauty AS, Mauravegen 4
2032 Maura Tlf 63 99 32 50/ 96 73 97 20
StudioEva / Økologisk Frisør
2032 Maura Tlf  90 05 04 01
Monas Dame- og Herrefrisør
Vålaugsvegen 147, 2032 Maura 
Tlf 46 84 37 13

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum 
Tlf 63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf Johan Hoff 
2032 Maura Tlf 924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf 63 99 97 87
Nannestad Regnskapslag SA
Teiealleen 3, 2030 Nannestad
Tlf 63 99 68 00
e-post: post@nannestadregnksap.no
www.nannestadregnskap.no

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf 63 99 99 50

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf 63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

DIVERSE

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

Seniorer utfører hagearbeid,
vedlikehold, maling m.m.
 

Tlf. 400 83 800
bergen@seniorene.no

seniorene.no



www.kirken.nannestad.no 25

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg - Service - Montasje

Telefon 64088685

ANNONSER

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224
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ANNONSER

Kvernstad & Sandem Bilverksted as  
 

Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 
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Møter

Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Mari Moe
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf 979 58 921
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
Andre søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222

BIBELGRUPPE - BETEL
På Betel for det meste første onsdag i måneden. 
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel tredje tirsdag i måneden
Kontakt: Anne Trydal Hansen tlf 917 27 460
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter: Grønn kirkering. Møter i Kjerkestua vis-a-vis 
Holter kirke. Møtene er åpne for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Liv Elstad tlf 920 40 059
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00 - 21.00
Sosialt samvær åpent for alle. Vi har gjerne en kåsør 
eller annen form for underholdning – bevertning, 
allsang og utlodning. Utlodningen gir oss penger i 
kassa til gode gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf 924 31 233

MØTER PÅ BETEL, MAURA

onsdag - 07. sep. 19.00   Betel Bibelgruppa
søndag - 11. sep. 18.00   Betel Misjonsmøte NLM
tirsdag - 13. sep. 18.00   Betel Gnisten
onsdag - 14. sep. 19.00   Betel Kirkeringen
tirsdag - 20. sep. 18.00   Betel Misjonsmøte NMS
onsdag - 05. okt. 19.00   Betel Bibelgruppa
søndag - 09. okt. 18.00   Betel Misjonsmøte NLM
tirsdag - 11. okt. 18.00   Betel Gnisten
onsdag - 12. okt. 19.00   Betel Kirkeringen
tirsdag - 18. okt. 18.00   Betel Misjonsmøte NMS
onsdag - 02. nov. 19.00  Betel Bibelgruppa
tirsdag - 08. nov. 18.00  Betel Gnisten
onsdag - 09. nov. 19.00  Betel Kirkeringen
søndag - 13. nov. 18.00  Betel Misjonsmøte  NLM
tirsdag - 15. nov. 18.00  Betel Misjonsmøte  NMS
lørdag - 26. nov. 11 - 15.00  Betel   Julemesse

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
7/9, 5/10, 2/11. 
Som oftest på møterommet på kirkekontoret kl 18.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
7/9, 5/10, 2/11.
Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 19.00

BJØRKE MENIGHETSRÅD
28/9, 26/10, 23/11.  Møtene starter kl. 19.00.

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
28/9, 26/10, 23/11, hver gang kl. 18.00.

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
20/9  kl. 19.00 på møterommet på kirkekontoret. 
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Maiken Myra Erlandsen       (Landro kirke)  10 04 2022
Adeline Hjellup         (Skedsmo kirke)   14.05.2022
Helena Sølvberg            15.05.2022 
Hermine Sølvberg           15.05.2022
Ella Ødemark              15.05.2022
Olava Myrvold           15.05.2022
Oskar Danielsen     (Jessheim kirke)       05.06.2022
Dagny Rustberggaard Heggen          19.06.2022
Frøya Mæhle-Svensen           19.06.2022
Alma Oline Borch Svensøy          19.06.2022
Johannes Stenerud Elli          19.06.2022
Mila Sofie Maldum           14.08.2022
Romeo Mäntylä Lake           14.08.2022
Mie Kristine Aasheim           14.08.2022

HOLTER KIRKE
Filip Torp Sætre (Strømmen kirke)         10.04.2022
Solveig Lersveen Hushagen          01.05.2022
Oliver Bøe Wethal           04.06.2022
Luca Olsen Furuseth      (Furuset kirke)       03.07.2022
Pernille Bjerkan           03.07.2022
Amalie Frigstad Rones          14.08.2022
Emma Sofia Szymkowska          14.08.2022
Hannah Boh-Hauge           14.08.2022
Birk Otnæs Haukåssveen (Gjerdrum kirke)   14.08.2022
Lukas Vidar Nyork       (Mogreina kirke)   14.08.2022 
Leah Nygård Alkvist           21.08.2022
Halvor Nordengen-Sogn          21.08.2022

NANNESTAD KIRKE
Thea Norono Eltvik           08.05.2022
Ole Gunnar Ruud Nymoen          29.05.2022
Ada Iversen Gjestvang       (Vikingegarden)   12.06.2022
Felix Hattrem Seim         (Årdal kyrkje)      14.08.2022

STENSGÅRD KIRKE
Birk Breen             06.06.2022
Olivia Stenvik            06.06.2022

DØDE
BJØRKE KIRKE          (fødselsår og begravelsesdato)
Jorun Marie Edseth  f. 1950         03.05.2022
Hans Ingvald Bergan  f. 1939         19.05.2022 
Gunhild Økern    f. 1941          27.05.2022 
Bjarne Nordal   f. 1935         15.06.2022
Arne Ingar Toftner   f. 1936         08.07.2022
Bjørg Myklebust Nyhus f. 1945         13.07.2022
Synnøve Haugen  f. 1938         22.07.2022
Grethe Bekkevold  f. 1949       25.07.2022

Morten Herman Nygård f. 1956       28.07.2022
Svein Robert Isaksen  f. 1943        04.08.2022

HOLTER KIRKE
Steinar Kvam    f. 1947        06.05.2022 
Torunn Alette Kolby Myrhaug  f. 1954        02.06.2022
Hans Edvard Finstad  f. 1934        03.06.2022
Gerd Else Carlsen  f. 1942        09.06.2022
Hans Petter Johnsen  f. 1968        05.08.2022
Arnfred Skoglund  f. 1958        11.08.2022
Rune Allan Bekk  f. 1966        25.08.2022
Per Vareberg   f. 1936        26.08.2022

NANNESTAD KIRKE
Stein Åsmund Teppen  f. 1967        05.05.2022
Helga Marie Falkendal Olafsen
  (Ahus)  f. 1935        11.05.2022
Ole Kjønstad   f. 1929        14.06.2022
Randi Ellevold    (Steinhuset) f. 1926        14.07.2022
Ragnhild Amunda Elvestad  f. 1934        26.07.2022
Arthur Martin Johansen  f. 1938        29.07.2022
Steinar Solberg   f. 1928         09.08.2022

STENSGÅRD KIRKE
Rolf Erik Østli   f. 1946       12.07.2022

VIGDE
BJØRKE KIRKE
18.06.2022 Ellen Lindbakk og 
             John Mikael Gundersen
25.06.2000 Hanne Slora og Jan Erik Salvesen
25.06.2022 Linn Beate Pedersen og
               Carina Furuholt 
02.07.2022 Madeleine Christiansen og 
            Karl Jørgen Christiansen

HOLTER KIRKE
14.05.2022 Caroline Løvlien og 
    Espen Ramsli Hansen
21.05.2022 Sara Magerøy og 
    Rami Horatio Sinclair
04.06.2022 Suzanne Skulstad Hagen og 
    Sondre Bøe Wethal
11.06.2022 Tina Anthonsen og 
    Bård Christian Fjeld
18.06.2022 Guro Hansen Holtberget og 
     Alexander Bakken
02.07.2022 Elisabeth Gangeskar og 
    Vegard Thorvaldsen
02.07.2022 Gudrun Bjarnveig Jonsdottir og 
    Martin Sørlie
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23.07.2022 Siw-Monica Utvik og 
    Henrik Johan Oserud
06.08.2022 Jeralyn Urtezuela Sabay og 
    Øystein Stakvik
NANNESTAD KIRKE
21.05.2022 Aina Teiemo og Per Andre Grønnvoll
    (Vikingegarden)
25.06.2022 Susanne Gullberg Jørgensen og 
    Henrik Homble Viken
06.08.2022 Caroline Sørgård Fåne og 
    Håkon Karlsen Lileng

Trenger du noen å snakke med?
Prester, diakoner og andre kirkelige ansatte har 
taushetsplikt og vi ber deg ta kontakt om du trenger 
noen å snakke med. 
Du kan ta direkte kontakt med den du ønsker, eller 
du kan henvende deg til kirkekontoret på tlf 
66 10 55 90 så formidler vi kontakt for deg.
Hvis du ønsker å snakke med noen andre enn oss i 
Nannestad, kan du kontakte:
Tid for samtale (diakonene på Romerike) 
på facebook: Tid for samtale 
eller nettside: tidforsamtale.no 
Kirkens SOS på telefon, chat eller melding hele 
døgnet, tlf 22 40 00 40. 

Sandsnesseter Grendehus tilbyr lokaler til :
 - Konfirmasjon
 - Dåp
 - Bryllup
 - Minnestund
 - Jubileum
 - Kurs 
 - Underholdning.

Vi holder til helt nord i Nannestad på vestsiden av Hurdalsjøen
Vår adresse er Engavegen 6, 2032 Maura

Ta kontakt for avtale / Booking  
Telefon : 476 33 730, Tove Kopperudmoen
Mail : hmmartinsen@gmail.com       Eller kontakt oss på Facebooksiden vår - Sandsnesseter Grendehus

ANNONSE

Andakter på Nannestad Sykehjem 
høsten 2022

     Andaktene finner sted:  
kl. 10.30 i 1. etg i Røtterudstua og 

kl. 11.00 i 2. etg i østfløyen

Tirsdag 23. august

Tirsdag 6. september

Tirsdag 20. september

Tirsdag 4. oktober

Tirsdag 18. oktober

Tirsdag 1. november

Tirsdag 15. november

Tirsdag 29. november

Søndag 11. desember kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd, i kapellet

Kammerkoret medvirker

Julaften 24. desember kl 11.00
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE                                                                                 
Ole Inge Bekkelund                                                                                                  
Tlf: 66105591 Mob: 99090707                                                          
E-post: ole.inge.bekkelund@nannestad.kommune.no 

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
Marianne Østli Nysveen
E-post: marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Svein Skulstad
Tlf. 66 10 55 97 / 928 09 694
E-post: Svein.skulstad@nannestad.kommune.no

KIRKEMUSIKER                                                                                                 
Janne Berglund       Tlf 66 10 55 90                                                                                         
E-post: janne.berglund@nannestad.kommune.no
Margaux Lamont   Tlf 66 10 55 90                                                                                        
e-post: Margaux.Lamont@nannestad.kommune.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Tone S. Alme
Mob. 476 40 589                    
E-post: tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf Kværner

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen 

Tlf for alle uten eget nr: 66 10 55 90

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Anne Brustad
Holtervegen 218, Holter
Tlf 975 79 443
E-post: abrus@online.no

NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Hans Mikal Holter
Homledalsvegen 6, Nannestad
Mob. 473 80 815
E-post: hmikalh@online.no

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2 Maura
Mob: 916 12 446
E-post: bjorke.menighet@gmail.com

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura                                                       
Mob. 462 54 279
E-post: marianneostlinysveen@gmail.com 

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Svein Norvald 
Gamle Hadelandsveg 20, Maura
Mob: 901 22 103 
e.post: snorva@frisurf.no                    

NANNESTAD MENIGHETSBLAD                                                                                             
ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Svein Skulstad
Liv Heidi Embre
Marianne Østli Nysveen
Asgeir Bøen
Hanne Vollaug Slettum / Tone Slettmoen Alme
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Tommy Nettum Liberg mob: 908 34 914
E-post: tommynliberg@gmail.com 

KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI      
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2022
Frist for levering av stoff til neste nummer: 15. nov.

Vi oppfordrer alle menighetetene til å sende inn stoff til 
menighetsbladet!

Kontaktinformasjon
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Kirkens hjemmeside anbefales!

www.kirken.nannestad.no

Den har mye godt innhold!

Frivillig i Kirkens
arbeid

Har du tid til overs og liker å være sammen med 
barn og unge? Da har vi behov for DEG!
Det skjer mange forskjellige aktiviteter for barn 
og unge i kirkene våre her i Nannestad.
Ofte trenger vi en hjelpende hånd inn i dette. 
Kanskje du har lyst å være med i en av våre klub-
ber for barn og unge, enten som medhjelper eller 
om du kan noe du vil lære bort, bake en kake eller 
boller, strikking eller snekring, kanskje du spiller 
piano eller gitar, eller liker å synge, eller å lage 
mat. Eller du liker å leke med barn. Eller kanskje 
du kjenner noen som ønsker å være med som 
frivillig?
Hos oss finnes det flere samlinger i løpet av året, 
noen er faste, andre skjer en eller to ganger i året.
Og man kan være med som frivillig akkurat like 
mye som det passer en selv.
Vi trenger trygge gode ledere som kan være med 
inn i våre arrangement. Er du pensjonist med litt 
tid til overs? Er du ungdom som liker å være med 
barn? Eller du er en voksen som vil være med å 
hjelpe til der barna dine kan gå på klubb? Vi er 
interessert i å høre fra deg som har lyst å være 
med på våre arrangement, har plettfri vandelsat-
test og liker å være en frivillig medarbeider.
Ta kontakt med kirkens Menighetspedagog tone.
slettmoen.alme@nannestad.kommune.no hvis du 
tenker at dette er deg!

Frivillig i Kirkens arbeid 
Har du tid til overs og liker å være sammen med barn og unge? Da har vi behov for DEG! 

Det skjer mange forskjellige aktiviteter for barn og unge i kirkene våre her i Nannestad. 

Ofte trenger vi en hjelpende hånd inn i dette. Kanskje du har lyst å være med i en av våre klubber for 
barn og unge, enten som medhjelper eller om du kan noe du vil lære bort, bake en kake eller boller, 
striking eller snekring, kanskje du spiller piano eller gitar, eller liker å synge, eller å lage mat. Eller du 
liker å leke med barn. Eller kanskje du kjenner noen som ønsker å være med som frivillig? 

Hos oss finnes det flere samlinger i løpet av året, noen er faste, andre skjer en eller to ganger i året. 
Og man kan være med som frivillig akkurat like mye som det passer en selv. 

Vi trenger trygge gode ledere som kan være med inn i våre arrangement. Er du pensjonist med litt tid 
til overs? Er du ungdom som liker å være med barn? Eller du er en voksen som vil være med å hjelpe 
til der barna dine kan gå på klubb? Vi er interessert i å høre fra deg som har lyst å være med på våre 
arrangement, har plettfri vandelsattest og liker å være en frivillig medarbeider. 

Ta kontakt med kirkens Menighetspedagog tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no hvis du 
tenker at dette er deg! 

Illustrasjonsfoto: pixabay.com


